

## ଦେବଗଡ଼, ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ

ତାଳଚେର-ବିମଳାଗଡ଼ ଓସାରିଆ ରେଳପଥ, ଦେବଗଡ଼ ନିର୍ମାଣ ନିମନ୍ତେ ଭୂ-ଅର୍ଜନ  
କରାଯାଉଥିବା ଜମିର କ୍ଷତିପୂରଣ ରାଶି ଗ୍ରହଣ କରି ନ ଥିବା ପ୍ରଜାଙ୍କ ତାଲିକା ।

କ୍ର. ନଂ	ମୌଜା	ଖାତା ନଂ	ମୋଟ ରକବା	ପ୍ରସ୍ତାବିତ ଭୂ-ଅର୍ଜନ ରକବା	ଟଙ୍କା ଗ୍ରହଣ କରି ନ ଥିବା ଆର୍ତ୍ତାଦି କ ନାମ	କ୍ଷତିପୂରଣ ରାଶି ଗ୍ରହଣ ନିମନ୍ତେ ସ୍ଥିରକୃତ ତାରିଖ
୧	୨	୩	୪	୫	୬	୭
୧	ସଇଡା	୪	୩.୨୪୦	୧.୪୮୦	ଆନାଦି ସାହୁ, କାଳିଚରଣ ସାହୁ, ପି: ପବିତ୍ର ସାହୁ, ଦାଶରଥ ସାହୁ, ସର ସାହୁ, ପି: କୃଷ୍ଣଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ, ଯମୁନା ସାହୁ, ଗୋଲାପ ସାହୁ, ସ୍ଵା: କୃଷ୍ଣଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ, ଜା: ଚଷା, ବା: ସଇଡା	୧୪.୦୫.୨୦୨୫
୨		୩୦	୦.୧୫୦	୦.୧୫୦	ବଳରାମ ବେହେରା, ପଙ୍କଜ ବେହେରା, ସୁଭଦ୍ରା ବେହେରା, ସ୍ଵା: ସବିତ୍ରି ବେହେରା, ବା: ପାଲଲହଡା, ଜିଲ୍ଲା-ଅନୁଗୁଳ, ହିରାବତୀ ବେହେରା, ପି: କୁଳମଣି ବେହେରା, ବା: ଖୁଣ୍ଟାପସି, ଚେଲକଇ, ଜ୍ୟୋତିମଞ୍ଜରି ବେହେରା, ପି:କୁଳମଣି ବେହେରା, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇଡା	୧୪.୦୫.୨୦୨୫
୩		୩୯	୦.୭୨୦	୦.୩୬୦	ଖୁର କିସାନ, ପି: ଠିକୁରୁ କିସାନ, ଅଲୁଣି କିସାନ, ସ୍ଵା: ଠିକୁରୁ କିସାନ, ଯୁଧିଷ୍ଠିର କିସାନ, ମା:ଚମ୍ପା କିସାନ, ଜା: କିସାନ, ବା: ନିଜଗାଁ ପଡା-ଗୟାଲମରା	୧୪.୦୫.୨୦୨୫
୪		୭୦	୦.୯୦୦	୦.୦୨୦	ଗୁରୁଚରଣ ପ୍ରଧାନ, ପି:ଦୟାନିଧି ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇଡା	୧୪.୦୫.୨୦୨୫
୫		୭୪	୦.୧୪୦	୦.୦୨୦	ଧୁରୁଣି ସାହୁ, ସ୍ଵା: ରଞ୍ଜ ସାହୁ, ଅର୍ଜୁନ ସାହୁ, ରଥ ସାହୁ, ଦିପ୍ତ ସାହୁ, ପବି ସାହୁ, ଆଶା ସାହୁ, ମନ ସାହୁ, ପାର ସାହୁ, ପି:ରଞ୍ଜ ସାହୁ, ନୃପମଣି ସାହୁ, ପି:ବୁଧୁ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇଡା	୧୪.୦୫.୨୦୨୫
୬		୧୧୩	୦.୦୮୦	୦.୦୮୦	ଗୋବିନ୍ଦଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ, ଗୁରୁଚରଣ ସାହୁ, ପି:ଯୋଗିନ୍ଦ୍ର ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇଡା	୧୪.୦୫.୨୦୨୫
୭		୧୨୮	୦.୩୧୦	୦.୦୪୦	ନିରଞ୍ଜନ ସାହୁ, ସନ୍ତୋଷ ସାହୁ, ଯତିନ ସାହୁ, ଲିଲି ସାହୁ, ଗୁଲି ସାହୁ, ପି: ରମେଶଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇଡା, ଲିଭ ସାହୁ, ସ୍ଵା: ପଞ୍ଚାନନ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା: ରେଞ୍ଜାଲବାହାଲ, ଆଶା ସାହୁ, ସ୍ଵା: ସଧୁ ଚରଣ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇଡା	୧୪.୦୫.୨୦୨୫

୮	ସଇତା	୧୩୪	୦.୧୮୦	୦.୧୨୦	ଯୋଗେଶ୍ୱର ପ୍ରଧାନ, କାଳିଚରଣ ପ୍ରଧାନ, ଶିର ସାଗର ପ୍ରଧାନ, କନ୍ଦର୍ପ କୁମାର ପ୍ରଧାନ, ଚିଦନନ୍ଦ ପ୍ରଧାନ, ବିଷ୍ଣୁଚରଣ ପ୍ରଧାନ, ଦ୍ରୌପଦି ପ୍ରଧାନ, ଚତୁରି ପ୍ରଧାନ, ପି:ତ୍ରିଲୋଚନ ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇତା	୧୪.୦୫.୨୦୨୫
୯		୧୫୭	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ପ୍ରମୋଦ ପ୍ରଧାନ, ଦିଲିପ ପ୍ରଧାନ, ପ୍ରଦିପ ପ୍ରଧାନ, ପି: ଦେବେନ୍ଦ୍ରନାଥ ପ୍ରଧାନ, ପ୍ରିୟଦର୍ଶିନୀ ପ୍ରଧାନ, ଆଶିଷ କୁମାର ସାମଲ, ପିୟୁଷ ସାମଲ, ମା: ପ୍ରେମଲତା ସାମଲ, ମୌସୁମି ସ୍ୱାଇଁ, ସମିକ୍ଷା ପ୍ରଧାନ, ଶାଶ୍ୱତ ପ୍ରଧାନ, ମା: ଜ୍ୟୋତ୍ସ୍ନା ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇତା	୧୫.୦୫.୨୦୨୫
୧୦		୧୫୯	୦.୧୦୦	୦.୧୦୦	ଇଶ୍ୱର ଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ, ପି: ଦୈତାରୀ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇତା	୧୫.୦୫.୨୦୨୫
୧୧		୧୬୪	୦.୨୮୦	୦.୨୮୦	ନବିନ କିସାନ, ବେଣୁଧର କିସାନ, ପି: ବାଇଧର କିସାନ, କଇଁଡା କିସାନ, ତୁଳା କିସାନ, , ପି: ଧନିଆ କିସାନ, ଜା:କିସାନ, ବା: ସଇତା, ପତା-ଗୟାଲମରା	୧୫.୦୫.୨୦୨୫
୧୨		୨୦୫	୦.୦୮୦	୦.୦୧୦	ଝସକେତନ ସାହୁ, ହେମଲତା ସାହୁ, ପି: ପିତବାସ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇତା	୧୫.୦୫.୨୦୨୫
୧୩		୨୩୩	୦.୩୨୦	୦.୨୨୦	ପୂର୍ଣ୍ଣଚନ୍ଦ୍ର ବେହେରା, ନରୁତ୍ତମ ବେହେରା, ସାବିତ୍ରି ବେହେରା, ଉପାସୀ ବେହେରା, ଯମୁନା ବେହେରା, ପି: ବିଦେଶୀ ବେହେରା, ରୂପାବତୀ ବେହେରା, ସ୍ୱା: ଭୋଳେଶ୍ୱର ବେହେରା, ପୁଷ୍ପା ବେହେରା, ପି: ଭୋଳେଶ୍ୱର ବେହେରା, ଜା: ଖଜୁରିଆ, ବା:କଲା	୧୫.୦୫.୨୦୨୫
୧୪		୨୩୮	୦.୩୩୦	୦.୩୦୦	ବୁଧୁ କିସାନ, ପି: ଚମ୍ପୈଇ କିସାନ, ଧୂର କିସାନ, ଶଙ୍କର କିସାନ, ବିଦ୍ୟାଧର କିସାନ, ଶୁଣି କିସାନ, କୁନି କିସାନ, ପି: ବୁଧୁ କିସାନ, ଜା: କିସାନ, ବା:ସଇତା (ଗୟାଲମରା)	୧୫.୦୫.୨୦୨୫
୧୫		୨୨୨	୦.୨୪୦	୦.୧୪୦	ପ୍ରମିଳା ବେହେରା, ସ୍ୱା: ମକୁନ୍ଦ ବେହେରା, ସୁରେଶ ବେହେରା, ଅକ୍ଷୟ ବେହେରା, ସୁଶିଳା ନାଏକ, ପି: ମକୁନ୍ଦ ବେହେରା, ହିମାଂଶୁ ଶେଖର ବେହେରା, ମିନା ପାତ୍ର, ଜେନାମଣି ପାତ୍ର, ମା:ଶାନ୍ତି ବେହେରା, ଜା:ପାଣି, ବା:କଲା	୧୫.୦୫.୨୦୨୫
୧୬		୨୯୪	୨.୭୩୦	୦.୪୯୦	ଜଗନ ମୋହନ ପ୍ରଧାନ, ଗୋବିନ୍ଦ ଚନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଧାନ, ରାମେଶ୍ୱର ପ୍ରଧାନ, ଚନ୍ଦନୀ ପ୍ରଧାନ, ପି: ରବିନ୍ଦ୍ରନାଥ ପ୍ରଧାନ, ଚିକି ପ୍ରଧାନ, କୁନି ପ୍ରଧାନ, ମିତୁ ପ୍ରଧାନ, ପପୁନ ପ୍ରଧାନ, ମା: ତିଲୋତ୍ତମା ପ୍ରଧାନ, ସଂଘମିତ୍ର ପ୍ରଧାନ, ମିନି ପ୍ରଧାନ, ବିନି ପ୍ରଧାନ, ଚିତୁ ପ୍ରଧାନ, ଅନୁଜ ପ୍ରଧାନ, ମା:	୧୫.୦୫.୨୦୨୫

					ନିରୁପମା ପ୍ରଧାନ, ରଶ୍ମିତା ପ୍ରଧାନ, ସଶ୍ମିତା ପ୍ରଧାନ, ଲିଜା ପ୍ରଧାନ, ବାଣେଶ୍ୱରୀ ପ୍ରଧାନ, ମା: ସରସ୍ୱତୀ ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇତା	
୧୭		୩୦୩	୦.୨୭୦	୦.୧୪୦	ସତ୍ୟନାରାୟଣ ନାଏକ, ପି: ଚକ୍ରଧର ନାଏକ, ଜା:ପାଣ, ବା:ଦେବଗଡ଼ ଟାଉନ(ନୀଳବେଣ୍ଟା ସାହି)	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୧୮		୩୨୯	୦.୯୪୦	୦.୦୩୦	କାନ୍ଦରୀ ଶବର, ସ୍ୱା: ଶଶିଭୂଷଣ ଶବର, ପାଲୁଣି ଶବର, ରଙ୍ଗ ଶବର, ପି: ଶଶିଭୂଷଣ ଶବର, ଜା: କୁଡ଼ି, ବା:କଲ୍ଲା	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୧୯		୩୩୧	୦.୩୩୦	୦.୨୯୦	ସଞ୍ଜୁ ପାଣ, ପି: ଦେପେଶ ପାଣ, ବନବାସୀ ନାଏକ, ପି:ଶଙ୍କର ପାଣ, ଜେମା ନାଏକ, ସ୍ୱା: ବୈକୁଣ୍ଠ ନାଏକ, ଲକ୍ଷ୍ମି ନାଏକ, ପି: ବିନ ନାଏକ, ଚତୁରୀ ନାଏକ, ଚନ୍ଦନ ନାଏକ, ବୈକୁଣ୍ଠ ନାଏକ, ପାଣୁ ନାଏକ, ପି: ବିନ ନାଏକ, ଆଦ୍ର ପାଣ, ସ୍ୱା: ଇନ୍ଦ୍ର ପାଣ, ତପି ପାଣ, ତପସ୍ୱିନୀ ପାଣ, ପି:ଇନ୍ଦ୍ର ପାଣ, ନରହରି ପାଣ, ପି: ଯଦୁ ପାଣ, ଲିଲି ସୁନେଇ, ହେମଲତା ପାଣ, ରମେଶ ପାଣ, ମା: ଯାତ୍ରି ପାଣ, ଜା:ପାଣ, ବା:କଲ୍ଲା, ନରହରି ପାଣ, ପି:ଯଦୁ ପାଣ, ଜା:ପାଣ, ବା: ଅକ୍ଷରଶିଳା	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୨୦	ସଇତା	୩୩୩	୨.୯୧୦	୦.୩୫୦	କିଶୋରଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ, ମହେଶ୍ୱର ସାହୁ, ନବଘନ ସାହୁ, ନେତ୍ରନନ୍ଦ ସାହୁ, ପଞ୍ଚାନନ ସାହୁ, ଦିଲିପ କୁମାର ସାହୁ, ଶୈଳବାଳା ସାହୁ, ସୁବାଶିନୀ ସାହୁ, ପି:ସାର୍ଥକ ସାହୁ, ବିଦ୍ୟାଧର ସାହୁ, ପ୍ରକାଶ ସାହୁ, ଦୁଃଖିନୀ ସାହୁ, ପଦ୍ମିନୀ ସାହୁ, ପି:ହିରାଧର ସାହୁ, ପ୍ରମ ସାହୁ, ସ୍ୱା: ଖିରୋଦ ସାହୁ, ପୂର୍ଣ୍ଣଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ, ବାବୁଲି ସାହୁ, ବୁଭୁତି ଭୂଷଣ ସାହୁ, ସୁବୋଧ ସାହୁ, ପ୍ରମିଳା ସାହୁ, ପି:କ୍ଷିରୋଦ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:କଲ୍ଲା	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୨୧		୩୩୬	୦.୨୯୦	୦.୩୧୦	ଶକୁନ୍ତଳା ବେଝା, ସ୍ୱା: ଶ୍ୟାମସୁନ୍ଦର ବେହେରା, ଆନନ୍ଦ ବେହେରା, ଯାଇତ୍ରି ବେହେରା, ଦର୍ପଣୀ ବେହେରା, ଶାନ୍ତିଲତା ବେହେରା, ପି: ଶ୍ୟାମସୁନ୍ଦର ବେହେରା, ଜା:ଶିଅଳ, ବା:କଲ୍ଲା	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୨୨		୩୩୯	୧.୪୨୦	୦.୫୫୦	ଯଦୁମଣି ପ୍ରଧାନ, ବାରୀ ଦଳବେହେରା, କ୍ଷିରୋଦିନୀ ସାହୁ, ସୀତା ସାହୁ, ପାର୍ବଣୀ ସାହୁ, ପି:ଶିବ ସାହୁ, କମଳା ପ୍ରଧାନ, ସ୍ୱା: ଅକାଳ ପ୍ରଧାନ, ପି: ସଞ୍ଜୟ ପ୍ରଧାନ, ସୁନିତା ବେହେରା, ପ୍ରତିଭା ପ୍ରଧାନ, ପି: ଅକାଳ ପ୍ରଧାନ, ଇଶ୍ୱର ଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ, ତପି ସାହୁ, ପି: ନାରାୟଣ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ସଇତା,	୧୭.୦୫.୨୦୨୫

୨୩		୩୪୧	୦.୧୯୦	୦.୧୯୦	ଶିବ କିସାନ, ଯାଇତ୍ର କିସାନ, ଗାଁ କିସାନ, ବୁଧେଇ କିସାନ, ସ୍ଵା: ଚୌଧୁରୀ କିସାନ, ଅଜୟ କିସାନ, ଚିନା କିସାନ, ପି:ଅନାମ କିସାନ, ମାନି କିସାନ, ଗାଁ କିସାନ, ପି: ଚୌଧୁରୀ କିସାନ, ସୁପାରୀ କିସାନ, ସ୍ଵା:ଶ୍ରୀରାମ କିସାନ, ଜେମା କିସାନ, ସ୍ଵା: କୁନି କିସାନ, ଜଗନ୍ନାଥ କିସାନ, ପି: କଳି କିସାନ, ଜା: କିସାନ, ବା:ସଇତା(ପତା-ଗୟାଲମରା)	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୨୪		୩୪୨	୦.୨୯୦	୦.୦୭୦	ବାଇଧର ପାତ୍ର, ଦୁଃଖବନ୍ଧୁ ନାଏକ, ବିଜୟ ନାଏକ, ଯାଇତ୍ରୀ ନାଏକ, ପି:ଶୁଦର୍ଶନ ନାଏକ, ଜା:ପାଣି, ବା:କଳା	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୨୫	ସଇତା	୩୪୯	୦.୩୧୦	୦.୩୧୦	ଜହ୍ନୁ କିସାନ, ରାଧିକା କିସାନ, ପି: ସୁନେଇ କିସାନ, ସୁଦର୍ଶନ କିସାନ, ଗୋପାଳ କିସାନ, ପାନ କିସାନ, ବିଞ୍ଜ କିସାନ, ମୁଦ୍ରା କିସାନ, ପି: ଗୋବର୍ଦ୍ଧନ କିସାନ, କରୁଣା କିସାନ, ସୁରେନ୍ଦ୍ର କିସାନ, ଧରଣୀ କିସାନ, ପୌଲସ୍ତି କିସାନ, ପି:ସମ୍ବୁ କିସାନ, ଗୌତମ କିସାନ, ଲକ୍ଷ୍ମି କିସାନ, ପ୍ରଭା କିସାନ, ପି: ଦୁଇତା କିସାନ, ବାସନ୍ତି କିସାନ, ସ୍ଵା: ଜଗ କିସାନ, ପ୍ରଦ୍ୟୁମ୍ନ କିସାନ, ସୁମନ୍ତ କିସାନ, ହରପ୍ରିୟା କିସାନ, କୁନ୍ତଳା କିସାନ, ପି:ଜଗ କିସାନ, ମାଳତୀ କିସାନ, ତିଳେଶ୍ଵରୀ କିସାନ, ପି: ବୃନ୍ଦା କିସାନ, ସବିତା, କିସାନ, ସ୍ଵା: ଉଗ୍ରସେନ କିସାନ, ସନ୍ତୋଷ କିସାନ, ହେମନ୍ତ, କିସାନ, ଅଜୟ କିସାନ, ପି: ଉଗ୍ରସେନ କିସାନ, ଜା: କିସାନ, ବା:ସଇତା, ପତ-ଗୟାଲମରା	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୨୬		୩୫୦	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ଶ୍ରୀଧର କିସାନ, କୁନ୍ତଳା କିସାନ, ପି: ସୁଜନ, ଧରଣୀ କିସାନ, ପ୍ରକାଶ କିସାନ, ମଞ୍ଜୁ କିସାନ, ସନ୍ତୋଷିନୀ କିସାନ, ମା:ରଞ୍ଜିତା କିସାନ, ଜା: କିସାନ, ବା:ସଇତା, ପତା-ଗୟାଲମରା	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୨୭		୩୨୨	୨.୧୪୦	୦.୦୯୦	ପ୍ରଶ୍ନ ବେହେରା, କାଳି ପାତ୍ର, ପି: ହରିବନ୍ଧୁ ବେହେରା, ଅଶ୍ଵିନୀ ବେହେରା, ସ୍ଵା: ଇଶ୍ଵର ଚନ୍ଦ୍ର ବେହେରା, ତୁଳସୀ ବେହେରା, ସ୍ଵା: ଯୁଧିଷ୍ଠିର ବେହେରା, କ୍ଷେତ୍ରବାସୀ ବେହେରା, କେଶବ ବେହେରା, ଦୁର୍ଲ୍ଲ, ବେହେରା, ପି:ପୁଣ୍ଡିକ ବେହେରା, ଦର୍ପସିଂ ବେହେରା, ସ୍ଵା: ଦର୍ଶନିଆ ବେହେରା, ଗିରିଶ ଚନ୍ଦ୍ର ବେହେରା, ପ୍ରଫୁଲ୍ଲ କୁମାର ବେହେରା, ପି:ଦର୍ଶନିଆ ବେହେରା, ଜା:ପାଣି, ବା:କଳା	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୨୮		୩୨୨/୩୫	୦.୫୪୦	୦.୨୩୦	ଘାସିରାମ ବେହେରା, ଗୁରୁଚରଣ	୧୭.୦୫.୨୦୨୫

					ବେହେରା, ଦଶ ବେହେରା, ଅଳ୍ପ ବେହେରା, ପି:ବିଠଲ ବେହେରା, ଜା:ଚଷା, ବା:କଳା	
୨୯		୩୭୨/୩୯	୦.୪୯୦	୦.୦୫୦	ତୁଳସୀ ବେହେରା, ସ୍ଵା: ସୁଧୂଠିର ବେହେରା, ଜା:ପାଣ, ବା:କଳା	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୩୦		୩୭୨/୪୦	୦.୧୭୦	୦.୧୭୦	ରାଜକିଶୋର ମାଝୀ, ବିଶାପାଣୀ ପ୍ରଧାନ ରିନା କିସାନ, ମିନା କିସାନ, ପି:ସାଧୁଚରଣ କିସାନ, ପତି କିସାନ, ସ୍ଵା: ସାଧୁଚରଣ କିସାନ, ଝୁକୁ କିସାନ, ପି:ସାଧୁଚରଣ କିସାନ, ଜା:କିସାନ, ବା: ଛାଞ୍ଜୁଣିଆ	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୩୧		୩୭୨/୫୦	୦.୨୩୦	୦.୨୩୦	ରାଜକିଶୋର ମାଝୀ, ବିଶାପାଣୀ ପ୍ରଧାନ ରିନା କିସାନ, ମିନା କିସାନ, ପି:ସାଧୁଚରଣ କିସାନ, ପତି କିସାନ, ସ୍ଵା: ସାଧୁଚରଣ କିସାନ, ଝୁକୁ କିସାନ, ପି:ସାଧୁଚରଣ କିସାନ, ଜା:କିସାନ, ବା: ଛାଞ୍ଜୁଣିଆ	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୩୨		୩୭୨/୧୨୯	୦.୪୨୦	୦.୦୧୦	ପ୍ରଫୁଲ୍ଲ ଚନ୍ଦ୍ର ବେହେରା, ପି: ବଳଭଦ୍ର ବେହେରା, ଜା: ଶିଅଳ, ବା:କଳା	୧୭.୦୫.୨୦୨୫
୩୩	ଗୋଲାବନ୍ଧ	୧୮	୦.୭୮୦	୦.୫୦୦	ଗିରିଧାରୀ ସାହୁ, ଉଷା ସାହୁ, କନକ ସାହୁ, ପି: କରୁଣାକର ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୧୯.୦୫.୨୦୨୫
୩୪		୨୦	୦.୧୪୦	୦.୧୪୦	ଜୁଇଲ ଓରାମ, ପି: ବାଉଲ ଓରାମ, ଜା:ଓରାମ, ବା:ନେତ୍ରୀବାହାଲ	୧୯.୦୫.୨୦୨୫
୩୫		୨୨	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	କେଶବ ଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ, ପି: ବନ୍ଧିଆ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୧୯.୦୫.୨୦୨୫
୩୬		୪୨	୦.୦୩୦	୦.୦୩୦	ଗୋପାଳା ପ୍ରଧାନ, ବିପିନ ପ୍ରଧାନ, ପି:ଧୁଳିଆ ପ୍ରଧାନ, ଜା: ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୧୯.୦୫.୨୦୨୫
୩୭		୪୪	୦.୩୨୦	୦.୧୮୦	ଗଣେଶ୍ଵର ପ୍ରଧାନ, ପି:ଗୋବର୍ଦ୍ଧନ ପ୍ରଧାନ, ଇନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଧାନ, ସ୍ଵା: ଠଣ ସୁନ୍ଦର ପ୍ରଧାନ, ହିତେଶ ପ୍ରଧାନ, ହରେଶ ପ୍ରଧାନ, ପି:ଠଣ ସୁନ୍ଦର ପ୍ରଧାନ, ନରେଶ ସାହୁ, ମା:ରଞ୍ଜିତା ସାହୁ, ବିନତା ସାହୁ, ପି: ଗୋବର୍ଦ୍ଧନ ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା: ଗୋଲାବନ୍ଧ	୧୯.୦୫.୨୦୨୫
୩୮		୫୨	୦.୩୪୦	୦.୨୮୦	ନେପା ପ୍ରଧାନ, ଜେମା ପ୍ରଧାନ, ସାବିତ୍ରୀ ସାହୁ, ସଞ୍ଜୁବାଳା ସାହୁ, ଜା: ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୧୯.୦୫.୨୦୨୫
୩୯		୫୬	୦.୨୩୦	୦.୫୯୦	ଚେରୁ ପ୍ରଧାନ, ପି:ନଟବର ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୧୯.୦୫.୨୦୨୫
୪୦		୫୯	୦.୨୫୦	୦.୨୨୦	ନାଥ ବେହେରା, କୁହୁଣୀ ବେହେରା, ଭୟାଣୀ ବେହେରା, ପ୍ରଭାତୀ ବେହେରା, ଗିତା ବେହେରା, ସାବିତା ବେହେରା, ପି: ଛାଲ ବେହେରା, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୧୯.୦୫.୨୦୨୫

୪୧		୭୦	୦.୦୧୦	୦.୦୧୦	ବଂଶୀଧର ବେହେରା, ଲୋଚନ ବେହେରା, ଗୋପାଳ ବେହେରା, ଦନଈ ବେହେରା, କୁଶ ବେହେରା, ପଲେଇ ବେହେରା, କେର ବେହେରା, ପି:ଟିଉଅଲ ବେହେରା, ଡିଲେଶ୍ୱର ସାହୁ, କେଶବ ସାହୁ, ବାସନ୍ତି ସାହୁ, ପି: ପଲ୍ୟ ବେହେରା, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୦.୦୪.୨୦୨୫
୪୨		୭୩	୦.୨୫୦	୦.୧୩୦	ଜରିଆ ଖଣ୍ଡାୟତ, ପି: କୁସୁନ୍ଦୁ ଖଣ୍ଡାୟତ, ଜା: ଗୌଡ଼, ବା: ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୦.୦୪.୨୦୨୫
୪୩		୭୫	୦.୦୩୦	୦.୦୩୦	ଡିଅଁ ବେହେରା, ଧନୁ ବେହେରା, ଗଦା ବେହେରା, ବିଷ୍ଣୁ ବେହେରା, ଅବଳା ବେହେରା, ପି:ହାଡୁ ବେହେରା, ଖେରିଡ଼ି ବେହେରା, ସ୍ୱା: ହାଡୁ ବେହେରା, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୦.୦୪.୨୦୨୫
୪୪		୯୩	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ଚଞ୍ଚଳା ବେହେରା, ସ୍ୱା: ଧରଣୀ ବେହେରା, ବିଶ୍ୱନାଥ ବେହେରା, ଲଳିତ ବେହେରା, ହୃଦାନନ୍ଦ ବେହେରା, ବିଲେଇ ବେହେରା, ଡିଲ ବେହେରା, ନଡ଼ିଆ ବେହେରା, କଦଳି ବେହେରା, ଦଇନ , ରଜନୀ ବେହେରା, ପି:ଧରଣୀ ବେହେରା, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୦.୦୪.୨୦୨୫
୪୫		୯୪	୦.୧୩୦	୦.୧୩୦	ନଳନୀ ପ୍ରଧାନ, ପି: ଧୂବା ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୦.୦୪.୨୦୨୫
୪୬		୯୫	୦.୨୦୦	୦.୨୦୦	ଭୂୟାଁ ପ୍ରଧାନ, ଅବଳା ପ୍ରଧାନ, ଚମ୍ପା ପ୍ରଧାନ, ପି:ନବାତ ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୦.୦୪.୨୦୨୫
୪୭		୯୮	୦.୯୮୦	୦.୨୫୦	ଗୌରୀ ବେହେରା, ସ୍ୱା: ବେନୁ , ମଙ୍ଗୁଳୁ ବେହେରା, କାଳିଆ ବେହେରା, ନିରୁପମା ସାହୁ, ରେଣୁବାଳା ବେହେରା, ପି: ବେନୁ ବେହେରା, ଆସିମ ସାହୁ, ପ୍ରତିମା ସାହୁ, ସୁଶାଣ୍ଡ ସାହୁ, ମା: ନେତି ବେହେରା, ପୁଟି ବେହେରା, ଚୈତନ୍ୟ ବେହେରା, କଞ୍ଜ ବେହେରା, ଦେବ ବେହେରା, ପି: ନିର୍ମଳ ବେହେରା, ଜା: ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୦.୦୪.୨୦୨୫
୪୮	ଗୋଲାବନ୍ଧ	୧୦୫	୦.୩୫୦	୦.୨୮୦	ଲଳିତ ନାଏକ, କବଳା ନାଏକ, ପଟେଲ ନାଏକ, ନବିନ ନାଏକ, ବିଳାସ ନାଏକ, କୁବି ନାଏକ, ପି: ନୃପ ପାଣି, ଜା:ପାଣି, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୦.୦୪.୨୦୨୫
୪୯		୧୧୦	୦.୪୮୦	୦.୨୮୦	ଅରୁଣାକାନ୍ତ ସାହୁ, ଭିମସେନ ସାହୁ,	୨୧.୦୪.୨୦୨୫

					ସୌଭାଗ୍ୟ ଚରଣ ସାହୁ , ପ୍ରଦିପ ସାହୁ , ସିତା ସାହୁ , ସୁକନ୍ତ ସାହୁ , କୁନିଲତା ସାହୁ , ଝୁକୁବାଳା ସାହୁ , ପି: ପଳତ ସାହୁ , ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	
୫୦		୧୧୫	୧.୩୮୦	୦.୨୧୦	ଟଙ୍କଧର ସାହୁ, ପଷ୍ଟା ସାହୁ, ନଳିନୀ ସାହୁ, ପି: ପ୍ରାଣବନ୍ଧୁ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୧.୦୫.୨୦୨୫
୫୧		୧୨୭	୦.୧୮୦	୦.୧୫୦	ଢିଲେଶ୍ୱର ପ୍ରଧାନ, ଇଶ୍ୱର ଚନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଧାନ , ରଙ୍ଗ ଗଡନାୟକ, ହେମ ସାହୁ, ଶର ସାହୁ, ପି: ବଳଭଦ୍ର ପ୍ରଧାନ , ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୧.୦୫.୨୦୨୫
୫୨		୧୨୯	୦.୭୩୦	୦.୩୪୦	ଚୈତନ୍ୟ ପ୍ରଧାନ, ଚିକେଶ୍ୱର ପ୍ରଧାନ, ଶୁକ ପ୍ରଧାନ, କାମିନି ପ୍ରଧାନ, ବିଶା ପ୍ରଧାନ, ପି:ବ୍ରଜବନ୍ଧୁ ପ୍ରଧାନ, ଡଲି ପ୍ରଧାନ, ମା:ଆପି ଦେହୁରୀ , ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୧.୦୫.୨୦୨୫
୫୩		୧୩୦	୦.୦୨୦	୦.୦୨୦	ଗିରିଧାରୀ ପ୍ରଧାନ, ପି:ପାଣୁ ପ୍ରଧାନ, ପ୍ରଭାତୀ ପ୍ରଧାନ, ସ୍ୱା: ଦେବେନ୍ଦ୍ର ନାଥ ପ୍ରଧାନ, ସୁନିତା ପ୍ରଧାନ, ଲିପ୍ସା ପ୍ରଧାନ, ପି: ଦେବେନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଧାନ	୨୧.୦୫.୨୦୨୫
୫୪		୧୩୨	୦.୧୯୦	୦.୧୯୦	ପରମା ପ୍ରଧାନ, ରୁଦନା ଧଳ, ସୁବା ପ୍ରଧାନ, ପି: ବୈକୁଣ୍ଠ ପ୍ରଧାନ, ତପସ୍ୱିନୀ ପ୍ରଧାନ, ମା:ଅଇଁଠା ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ନିଜଗାଁ, ନଡିଆ ପ୍ରଧାନ, ସ୍ୱା: ମଣି ପ୍ରଧାନ, ବିରଞ୍ଚି ପ୍ରଧାନ, ରିଙ୍କି ସାହୁ, ପି: ମଣି ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୧.୦୫.୨୦୨୫
୫୫		୧୪୦	୦.୦୨୦	୦.୦୪୦	ମହାଦେଇ ଧୋବା, ସ୍ୱା: ଭକ୍ତ ଧୋବା, ଲକ୍ଷ୍ମୀ ବେହେରା, ଘଣ୍ଟରୁ ବେହେରା, ଦୁଲେଇ ବେହେରା, ଗୁରୁବାରୀ ବେହେରା, ପି: ଭକ୍ତ ଧୋବା, ଜା:ଧୋବା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୧.୦୫.୨୦୨୫
୫୬		୧୫୧	୦.୨୮୦	୦.୧୮୦	ଭିକାରି ସାହୁ, ପି:ବନ୍ଧିଆ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୧.୦୫.୨୦୨୫
୫୭		୧୫୭	୦.୪୧୦	୦.୪୧୦	ମଧୁ ପ୍ରଧାନ, ପି:ତ୍ରିଲ ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା: ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୨.୦୫.୨୦୨୫
୫୮		୧୫୯	୦.୩୩୦	୦.୩୩୦	ମହର୍ଷି ପ୍ରଧାନ, ପି:ଦିବାକର ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୨.୦୫.୨୦୨୫
୫୯		୧୬୨	୦.୫୦୦	୦.୫୦୦	ରାମ ବେହେରା, ପି: ଅଇଁଠା ବେହେର, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୨.୦୫.୨୦୨୫
୬୦	ଗୋଲାବନ୍ଧ	୧୮୧	୦.୨୪୦	୦.୨୦୦	ସନାତନ ପ୍ରଧାନ, ପି: ପଦ୍ମଲତା ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୨.୦୫.୨୦୨୫
୬୧		୧୮୭	୦.୭୩୦	୦.୫୨୦	ସୁଦର୍ଶନ ପ୍ରଧାନ, ପି:ନିଲଦ୍ର ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଲାବନ୍ଧ	୨୨.୦୫.୨୦୨୫
୬୨		୧୯୪/୫	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ପର୍ଣ୍ଣରାମ ସାହୁ, ପି: ଦୟାନିଧି ସାହୁ,	୨୨.୦୫.୨୦୨୫

					ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଳାବନ୍ଧ	
୭୩	୧୯୪/୧୭	୦.୨୧୦	୦.୦୩୦		ପ୍ରତାପ ଚନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଧାନ, ପି: ନାରାୟଣ ଚନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଧାନ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଳାବନ୍ଧ	୨୨.୦୫.୨୦୨୫
୭୪	୧୯୪/୮୭	୦.୩୦୦	୦.୦୮୦		ଲକ୍ଷ୍ମୀଦର ସାହୁ, ପି: ଦାଶରଥୀ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଳାବନ୍ଧ	୨୨.୦୫.୨୦୨୫
୭୫	୧୯୪/୯୧	୦.୨୧୦	୦.୧୫୦		ଧନେଶ୍ୱର ନାୟକ, ପି:ନିଳାଦ୍ରି ନାୟକ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଳାବନ୍ଧ	୨୨.୦୫.୨୦୨୫
୭୬	୧୯୪/୧୦୦	୦.୧୭୦	୦.୧୭୦		ଲକ୍ଷ୍ମୀଦର ସାହୁ, ପି:ଦାସ ସାହୁ, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଳାବନ୍ଧ	୨୨.୦୫.୨୦୨୫
୭୭	୧୯୪/୧୦୭	୦.୦୨୦	୦.୦୨୦		କୁମାରୀ ବେହେରା, ସ୍ୱା:ପୂର୍ଣ୍ଣଚନ୍ଦ୍ର ବେହେରା, ଜା:ଚଷା, ବା:ଗୋଳାବନ୍ଧ	୨୨.୦୫.୨୦୨୫

  
 ଭୁ ଅର୍ଜୁନ ଜେନ ଅଧିକାରୀ  
 ଡାକ୍ତର-ବିମଳାଗଡ଼ ନୂତନ ଓସାରିଆ  
 ରେଳପଥ ପ୍ରକଳ୍ପ, ଦେବଗଡ଼



## COLLECTORATE, DEOGARH

\*\*\*\*\*

List of Non Receive Compensation Amount By Following Awardee Proposed Land Schedule to be acquired for Construction of Talcher-Bimalagarh NBG Rail Link Project.

Sl. No.	Village	Proposed Date For Distribution Componsation	Khata No.	Total Area	Acquired Area	Name of the Awardee
1	2	3	4	5	6	7
1	Saida	14/05/2025	4	3.240	1.480	Anadi Sahu, Kali Charan Sahu, S/o Pabitra Sahu, Dasarathi Sahu, Sara Sahu S/o Krushna Chandra Sahu, Jamuna Sahu, Golapa Sahu W/o Krushna Chandra Sahu
2	Saida	14/05/2025	30	0.150	0.150	Balaram Behera, Pankaj Behera, Subhadra Behera S/o Sabitri Behera, Hirabati Behera, Jyoti Manjari Behera D/o Kulamani Behera
3	Saida	14/05/2025	39	0.720	0.370	Khira Kisan, D/o Thibru Kisan, Paluni Kisan, W/o Thibru Kisan, Judhistira Kisan S/o Champa Kisan
4	Saida	14/05/2025	60	0.900	0.020	Gurucharan Pradhan, S/o Dayanidhi Pradhan
5	Saida	14/05/2025	74	0.140	0.060	Dhubuni Sahu W/o Ranka Sahu, Archana Sahu, Ratha Sahu, Dipu Sahu, Pabi Sahu, Asha Sahu, Mana Sahu, Para Sahu S/o Ranka Sahu, Nrupamani Sahu S/o Budhu Sahu
6	Saida	14/05/2025	113	0.080	0.080	Gobinda Chandra Sahu, Gurucharan Sahu S/o Jogindra Sahu
7	Saida	14/05/2025	128	0.310	0.040	Niranjan Sahu, Santosh Sahu, Jatin Sahu, Lily Sahu, Guli Sahu S/D/o Ramesh Chandra Sahu, Libha Sahu W/o Panchanan Sahu, Asha Sahu W/o Sadhu Charan Sahu

*[Handwritten Signature]*

8	Saida	14/05/2025	134	0.180	0.120	Jogeswar Pradhan, Kalicharan Pradhan, Khira Sagar Pradhan, Kandarpa Kumar Pradhan, Chidananda Pradhan, Bishnu Charan Pradhan, Droupadi Pradhan, Chaturi Pradhan S/D/o Trilochan Pradhan
9	Saida	15/05/2025	157	0.060	0.060	Pramad Pradhan, Dilip Pradhan, Pradip Pradhan S/o Debendranath Pradhan, Ashish Kumar Samal, Piyush Samal S/o Premalata Saml, Mousumi Swain, Samikhya Pradhan, Saswat Pradhan S/o Jyoshna Pradhan
10	Saida	15/05/2025	159	0.100	0.100	Ishwar Chandra Sahu S/o Daitari Sahu
11	Saida	15/05/2025	164	0.280	0.280	Nabin Kisan, Benudhar Kisan S/o Baidhar Kisan, Kaita Kisan, Tula Kisan D/o Dhanika Kisan
12	Saida	15/05/2025	205	0.080	0.010	Jhasketan Sahu, Hemalata Sahu S/D/o Pitabas Sahu
13	Saida	15/05/2025	233	0.360	0.220	Purnachandra Behera, Naruttam Behera, Sabitri Behera, Upasi Behera, Jamuna Behera S/o Bideshi Behera, Rupabati Behera W/o Bholeswar Behera, Puspa Behera D/o Bholeswar Behera
14	Saida	15/05/2025	238	0.330	0.300	Budhu Kisan S/o Gomei Kisan, Dhira Kisan, Shankar Kisan, Bidyadhar Kisan, Guni Kisan, Kuni Kisan S/D/o Budhu Kisan

*Handwritten signature*

15	Saida	15/05/2025	262	0.240	0.140	Pramila Behera W/o Mukunda Behera, Suresh Behera, Akhyar Behera, Sushila Naik D/o Mukunda Behera, Himanshu Sekhar Behera, Mina Patra, Jenamani Patra D/o Shanti Behera
16	Saida	15/05/2025	294	2.730	0.490	Jagan Mohan Pradhan, Gobinda Chandra Pradhan, Rameswar Pradhan, Chandani Pradhan, S/D/o-Rabindra Nath Pradhan, Tki Pradhan, Kuni Pradhan, Mitu Pradhan, Papun Pradhan, S/D/o-Tilottama Pradhan, Sanghamitra Pradhan, Mini Pradhan, Bini Pradhan, Titu Pradhan, Anup Pradhan, S/D/o-Nirupama Pradhan, Rashmita Pradhan, Sasmita Pradhan, Lija Pradhan, Baneswari Pradhan, S/D/o-Saraswati Pradhan.
17	Saida	16/05/2025	303	0.270	0.140	Satyanarayan Naik S/o Chakradhar Naik
18	Saida	16/05/2025	329	0.940	0.030	Kandari Sabara, W/o-Sashibhusan Sabara, Paluni Sabara, Ranga Sabara, D/o-Sashibhusan Sabara
19	Saida	16/05/2025	331	0.330	0.290	Sanju Pana, D/o-Dupesh Pana, Banabasi Naik, D/o-Shankara Pana, Jema Naik, W/o-Baikuntha Naik, Laxmi Naik, S/D/o-Bina Naik, Chaturi Naik, Chandan Naik, S/D/o-Baikuntha Naik, Papu Naik, S/D/o-Bina Naik, Bina Naik, Adra Pana, W/o-Indra Pana, Tapi Pana, Tapaswini Pana, S/D/o-Indra Pana, Narahari Pana, S/o-Jadu Pana, Lili Sunei, Hemalata Pana, Ramesh Pana, S/D/o-Jatri Pana

*[Handwritten signature]*

20	Saida	16/05/2025	333	2.910	0.350	Kishor Chandra Sahu, Maheswara Sahu, Nabaghana Sahu, Netrananda Sahu, Panchanan Sahu, Dilip Kumar Sahu, Shailabal Sahu, Subasini Sahu, S/d/o- Sanchala Sahu ,Bidyadhar Sahu, Prakash Saghu, Dukhini Sahu, Padmini Sahu, S/D/o- Hiradhar Sahu, Prema Sahu, W/o-Kh, Purnnachandra Sahu, Babuli Sahu, Bibhutibhusan Sahu, Subodh Sahu, Pramila Sahu, S/D/o- Khirod Sahu
21	Saida	16/05/2025	336	0.690	0.310	Shakkuntala Bewa, W/o- Shyam Sundar Behera, Ananda Behera, Maitri Behera, Darpani Behera, Shantilata Behera, S/D/o- Shyam Sundar Behera
22	Saida	16/05/2025	339	1.420	0.550	Jadumani Pradhan, Bari Dalabehera, Khirodini Sahoo, Sita Sahoo, PArbati Sahoo, S/D/o-Shiba Sahoo, Kamala Pradhan, W/o-Akala Pradhan, Sanjya Pradhan, Sunita Behera, Pratibha Pradhan, S/D/o-Akala Pradhan, Iswara Chandra Sahoo, Tapi Sahoo, S/o-Narayan Sahoo
23	Saida	16/05/2025	341	0.190	0.190	Shiba Kishan, Jaitri Kishan, Ganga Kishan,S/D/o- Choudhury Klshan, Budheiklshan, W/o- Choudhury Kishan, Ajay Kishan, Tina Klshan, S/D/o- Anam Kishan, Mani Klshan, Gali Kishan,S/D/o-Choudhury Klshan, Supari Kishan, W/o- Sriram Kishan, Jema Klshan W/o-Kali Kishan, Jagannatha KishanS/o-Kali Kishan
24	Saida	16/05/2025	346	0.290	0.070	Baidhara Patra, Dukhabandhu Naik, Bijay Naik, Jaitri Naik, S/D/o- Sudarshn Naik

25	Saida	17/05/2025	349	0.310	0.310	Janha Kishan, Radhi Kishan, D/o-SuneiKishan, Sudarshan Kishan, Gopala Kishan, Pana Kishan, Binja Kishan, Mudra Kishan, S/D/o-Gobardhan Kishan, Karuna Kishan, SUrendraKishan, Dharani Kishan, Poulasti Kishan, S/D/o-Sambhu Kishan, Goutam Kishan, LakhindraKishan, Prabha Kishan, S/D/o-Daita Kishan, Basanti Kishan, W/o-Jaga Kishan, Pradyumna Kishan, Sumanta Kishan, HarapriyaKishan, Kuntala Kishan, S/D/o-Jaga Kiishan, MalatiKishan, Dileswara Kishan, S/D/o-Brunda Kishan, Sabita Kishan, W/o-Ugrasena Kishan, Santosh Kishan, Hemanta Kishan, Ajay Kishan, S/o-Ugrasena Kishan
26	Saida	17/05/2025	350	0.070	0.070	Sridhara Kishan, Kuntala Kishan, S/o-Sujana Kishan, Dharani Kishan, Prakasha Kishan, Manju Kishan, SantoshiniKishan, S/D/o-Raibari Kishan
27	Saida	17/05/2025	362	2.140	1.090	Prashna Behera, Kali Patra, S/o-Haribandhu Behera, Aswini Behera, W/o-Iswara Chandra Behera, Tulashi Behera, W/o-Judhistira Behera, Khetrabasi Behera, Kesaba Behera, Dali Behera, S/D/o-Judhistira Behera, Darpasing Behera, W/o-Darshania Behera, Girish Chandra Behera, Prafulla Kumar Behera, S/o-Darshania Behera
28	Saida	17/05/2025	372/35	0.540	0.230	Ghasiram Behera, Gurucharan Behera, Dasha Behera, Anna Behera, S/D/o-Bithala Behera

*(Handwritten signature)*

29	Saida	17/05/2025	372/39	0.490	0.050	Tulasi Behera, W/o-Judhistira Behera
30	Saida	17/05/2025	372/40	0.170	0.170	Rajkishore Majhi, Binapani Pradhan, Rina Kisan, D/o Sadhucharan Kisan, Pati Kisan W/o Sadhucharan Kisan, Jhunu Kisan D/o Sadhucharan Kisan
31	Saida	17/05/2025	372/50	0.230	0.230	Rajkishor Majhi, Binapani Pradhan, Reena Kishan, Meena Kishan, S/D/o-Sadhucharan Kishan, Pati Kishan, W/o-Sadhucharan Kishan
32	Saida	17/05/2025	372/169	0.420	0.010	Prafull Chandra Behera S/o Balabhädrä Beherä
33	Golabandha	19/05/2025	18	0.780	0.500	Giridhari Sahoo, Usha Sahoo, Kanaka Sahoo, S/D/o-Karunakara Sahoo, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
34	Golabandha	19/05/2025	20	0.140	0.140	Juila Oram, S/o-Baula Oram, Caste-Oram, Vill-Netribahal
35	Golabandha	19/05/2025	26	0.120	0.120	Keshaba Chandra Sahoo, S/o-Bandia Sahoo, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
36	Golabandha	19/05/2025	42	0.030	0.030	Gopala Pradhan, Bipin Pradhan, S/o-Dhulia Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
37	Golabandha	19/05/2025	44	0.320	0.180	Ganeswar Pradhan, S/o-Gobardhan Pradhan, Indra Pradhan, W/o- Thana Sundar Pradhan, Hitesh Pradhan, Haresh Pradhan, S/D/o-Thana Sundar Pradhan, Naresh Sahoo, S/o-Ranjita Sahoo, Binata Sahoo, S/D/o-Gobardhana Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
38	Golabandha	19/05/2025	52	0.340	0.280	Nepa Pradhan, Jema Pradhan, Sabitri Sahoo, Sanjubala Sahoo, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
39	Golabandha	19/05/2025	56	0.630	0.590	Cheru Pradhan, S/o-Natabara Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
40	Golabandha	19/05/2025	59	0.250	0.220	Natha Behera, Kuhuni Behera, Bhayani Behera, Prabhati Behera, Geeta

*Handwritten signature*

						Behera, Sabita Behera, S/D/o-Chala Behera, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
41	Golabandha	20/05/2025	70	0.010	0.010	Banshidhara Behera, Lochana Behera, Gopala Behera, Danai Behera, Kusha Behera, Palei Behera, Kera Behera, S/D/o-Tilu Behera, Dileswara Sahoo, Keshaba Sahoo, Basanti Sahoo, S/D/o-Palei Behera, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
42	Golabandha	20/05/2025	73	0.650	0.130	Jaria Khandayat, S/o-Kusunu Khandayat, Caste-Gouda, Vill-Golabandha
43	Golabandha	20/05/2025	75	0.030	0.030	Tirtha Behera, Dhanu Behera, Gada Behera, Bishnu Behera, Abala Behera, S/D/o-Hadu Behera, Kherii Behera, W/o-Hadu Behera, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
44	Golabandha	20/05/2025	93	0.040	0.040	Chanchala Behera, W/o-Dharani Behera, Biswanath Behera, Lalita Behera, Hrudananda Behera, Bilei Behera, Tila Behera, Nadia Behera, Kadali Behera, Daina Behera, Rajani Behera, S/D/o-Dharani Behera, Caste-Chasa, Behera, vill-Golabandha
45	Golabandha	20/05/2025	94	0.130	0.130	Nalini Pradhan, D/o-Dhoba Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
46	Golabandha	20/05/2025	95	0.200	0.200	Bhuyan Pradhan, Abala Pradhan, Champa Pradhan, S/D/o-Nabata Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
47	Golabandha	20/05/2025	98	0.980	0.250	Gourl Behera, W/o-Benu Behera, Mangulu Behera, Kalia Behera, Nirupama Sahoo, Renubala Behera, S/D/o-Benu Behera, Asima Sahoo, Pratima Sahoo, Sushanta Sahoo, S/D/o-Neta Behera, Puti Behera, Caitanya Behera, Kashtu Behera, Deba Behera, S/D/o-Nirmala Behera, Caste-hasa, Beheraill-Golabandha
48	Golabandha	20/05/2025	105	0.350	0.280	Lalita Naik, Kabala Naik, Patel Naik, Nabina Naik, Bilasa Naik, Kubi Naik, S/D/o-Nrupa

						Pana, Caste-Pana, Vill-Golabandha
49	Golabandha	21/05/2025	110	0.480	0.280	Achyutananda saho, Bhimasen Sahoo, Soubhagya Charan Sahoo, Pradip Sahoo, Sita Sahoo, Sukanta Sahoo, Kunilata Sahoo, Jhunibala Sahoo, S/D/o-Palau Sahoo, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
50	Golabandha	21/05/2025	115	1.380	0.610	Tankadhara Sahoo, Pushpa Sahoo, Nalini Sahoo, S/D/o-Pranabandhu Sahoo, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
51	Golabandha	21/05/2025	127	0.180	0.150	Dileswara Pradhan, Iswar Chandra Pradhan, Ranga Gadanayak, Hema Sahoo, Shara Sahoo, S/D/o-Balabhadra Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
52	Golabandha	21/05/2025	129	0.730	0.340	Caitanya Pradhan, Tikeswar Pradhan, Shuka Pradhan, Kamini Pradhan, Bina Pradhan, S/D/o-Brajabandhu Pradhan, Dali Pradhan, S/D/o-Aapi Dehury, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
53	Golabandha	21/05/2025	130	0.060	0.060	Giridhari Pradhan, S/o-Panu Pradhan, Prabhati Pradhan, W/o-Debendra Nath Pradhan, Sunita Pradhan, Lipsha Pradhan, S/D/o-Debendra Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
54	Golabandha	21/05/2025	136	0.190	0.190	Parama Pradhan, Rudana Dhala, Suba Pradhan, S/D/o-Baikuntha Pradhan, Tapaswini Pradhan, S/D/o-Aintha Pradha, Caste-Chasa, Vill-Golabandha, Nadia Pradhan, W/o-Mani Pradhan, Biranchi Pradhan, Rinki Sahoo, S/D/o-mani Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
55	Golabandha	21/05/2025	140	0.060	0.040	Mahadei Dhoba, W/o-Bhakta Dhoba, Laxmi Behera, Ghasaru Behera, Dulei Behera, Gurubari Behera, S/D/o-Bhakta Dhoba, Caste-Dhoba, Vill-Golabandha
56	Golabandha	21/05/2025	151	0.280	0.180	Bhikari Sahoo, S/D/o-Bandia Sahoo, Caste-Chasa, Vill-Golabandha

*[Handwritten signature]*

57	Golabandha	22/05/2025	157	0.410	0.410	Madhu Padhan, S/D/o-Tila Padhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
58	Golabandha	22/05/2025	159	0.330	0.330	Mahargu Pradhan, S/o-Dibakara Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
59	Golabandha	22/05/2025	172	0.500	0.500	Rama Behera, S/o-Aithu Behera, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
60	Golabandha	22/05/2025	181	0.240	0.200	Sanatana Pradhan, S/D/o-padmalabha Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
61	Golabandha	22/05/2025	187	0.730	0.560	Sudarshan Pradhan, S/o-Niladri Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
62	Golabandha	22/05/2025	194/5	0.120	0.120	Parshuram Sahoo, S/o-Dayanidhi Sahoo,, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
63	Golabandha	22/05/2025	194/16	0.610	0.030	Pratap Chandra Pradhan, S/o-Narayan Chandra Pradhan, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
64	Golabandha	22/05/2025	194/87	0.300	0.080	Lambodara Sahoo, S/o-Dasharathi Sahoo, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
65	Golabandha	22/05/2025	194/91	0.210	0.150	Dhaneswar Nayak, S/o-Niladri Nayak, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
66	Golabandha	22/05/2025	194/100	0.170	0.170	Lambodar Sahoo, S/o-Dasa Sahoo, Caste-Chasa, Vill-Golabandha
67	Golabandha	22/05/2025	194/107	0.020	0.020	Kumari Behera, W/o-Purnnachandra Behera, Caste-Chasa, Vill-Golabandha

  
 Land Acquisition Zone Officer  
 Talcher – Bimalagarh New B.G Rail Link  
 Deogarh